#G0
	#G0 Приложение  № 
	

	к договору на управление

жилищным фондом 

	от "
	
	"
	
	20 
	
	г.

	

	

	АКТ  ОЦЕНКИ ТЕХНИЧЕСКОГО СОСТОЯНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИЛИЩНОГО ФОНДА, 

ПЕРЕДАВАЕМЫХ В УПРАВЛЕНИЕ 

	

	г.
	
	"
	
	"
	
	20 
	
	г.

	

	     Комиссия в составе: 
	
	, 

	                                   (представитель департамента ЖКХ) 

	действующего на основании Закона Российской Федерации, и 
	

	
	, 

	(руководитель Управляющей организации) 

	действующего на основании Устава, и 
	

	

	

	(ФИО, должности членов комиссии)

	

	произвела осмотр жилого дома, расположенного по адресу:
	

	

	и отметила следующее техническое состояние элементов жилых зданий, инженерного оборудования и придомовых территорий:

	

	№ п/п 
	Фундамент 
	Стены 
	Водостоки 
	Балконы и лоджии 
	Козырьки 
	Наружное освещение 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 

	
	
	
	
	
	
	

	

	Освещение в подъездах 
	Подъезды 
	Кровля 
	Подвалы 
	Инженерное оборудование 
	Придомовая я территория 

	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 

	
	
	
	
	
	

	

	

	

	

	     Директор департамента ЖКХ 
	Директор управляющей организации 

	
	
	
	
	

	  ( подпись)
	
	(подпись)          


